MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS

GERAIS
DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA CIVIL - NG

PORTARIA ADMINISTRATIVA DEC/DCNG/CEFET-MG Nº 41, DE 27 DE AGOSTO DE 2024

A chefe do Departamento de Engenharia Civil, Profª Flávia Spitale Jacques Poggiali, no uso e em cumprimento de suas
atribuições, resolve:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionadas para comporem a Comissão de Avaliação de Mérito da Proposta de
Ação de Extensão, intitulada "Avaliação do desempenho térmico de blocos de Concreto celular autoclavado no Brasil:
estratégias construtivas para ambientes sustentáveis".

Hersília de Andrade Santos

Juracy Coelho Ventura

Rachel Jardim Martini Santos

Art. 2° Nomear como presidente da comissão a Prof.ª Rachel Jardim Martini Santos.

Art. 3o A comissão tem o prazo de 5 (cinco) dias úteis para emitir parecer sobre o mérito da proposta (aprovado ou
reprovado), segundo critérios previstos no parágrafo único do art. 14 da Resolução CD-014/17, de 28 de junho de 2017.

Art. 4o Esta portaria entra em vigor nesta data.

(Assinado digitalmente em 27/08/2024 16:09 )
FLAVIA SPITALE JACQUES POGGIALI

CHEFE - TITULAR
DEC (11.56.07)

Matrícula: 1790836

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 41, ano: 2024, tipo: PORTARIA ADMINISTRATIVA, data de emissão:

27/08/2024 e o código de verificação: a752667dcd

19/11/24, 14:11 sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1394604

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1394604 1/1

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf